
Simpel Kredit Ejendomscreditselskab ApS

CVR-nr.: 39650487

Hellerupgårdvej 18 st
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/03/2026

Søren Scheibye
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Simpel Kredit Ejendomscreditselskab ApS Hellerupgårdvej 18 st 2900 Hellerup e-mailadresse: mail@simpelkredit.dk CVR-nr.: 39650487 Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø DK Danmark CVR-nr.: 34209936 P-enhed: 1017661546

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved udlån af kapital og anden virksomhed der står i forbindelse hermed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 824 t.kr. mod 494 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke, efter regnskabsårets afslutning, indtruffet begivenheder, der ændrer væsentligt på selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.225.829	1.243.645
Personaleomkostninger		-2.409.345	-1.990.105
Resultat af ordinær primær drift		-1.183.516	-746.460
Andre finansielle indtægter		2.511.278	1.447.929
Øvrige finansielle omkostninger		-212.338	-25.181
Ordinært resultat før skat		1.115.424	676.288
Skat af årets resultat		-291.785	-182.511
Årets resultat		823.639	493.777
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	600.000
Overført resultat		-176.361	-106.223
I alt		823.639	493.777

Særlige poster fra resultatopgørelsen	Note 1
---------------------------------------	-----------

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	12.286
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.245.357	44.213.111
Udskudte skatteaktiver		22.989	45.978
Periodeafgrænsningsposter		58.431	20.030
Tilgodehavender i alt		11.326.777	44.291.405
Andre værdipapirer og kapitalandele		56.230.854	87.507.456
Værdipapirer og kapitalandele i alt		56.230.854	87.507.456
Likvide beholdninger		758.338	534.881
Omsætningsaktiver i alt		68.315.969	132.333.742
AKTIVER I ALT		68.315.969	132.333.742

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		60.000	60.000
Overført resultat		1.010.918	1.787.279
Forslag til udbytte		1.000.000	600.000
Egenkapital i alt		2.070.918	1.847.279
Gæld til banker		65.358.089	129.321.332
Langfristede gældsforpligtelser i alt		65.358.089	129.321.332
Leverandører af varer og tjenesteydelser		272.098	211.518
Skyldig selskabsskat		0	172.762
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		614.864	780.851
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		886.962	1.165.131
Gældsforpligtelser i alt		66.245.051	130.486.464
PASSIVER I ALT		68.315.969	132.333.742

Noter

1. Særlige poster fra resultatopgørelsen

	2025	2024
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.112.440	1.253.645
Øvrige finansielle indtægter	398.838	194.284
Finansielle indtægter i alt	2.511.278	1.447.929

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	4